ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND                                    Bình Định, ngày       tháng       năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng thành tích công tác

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

          Theo đề nghị của Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn tại Tờ trình số

46/TTr-UBND ngày 02/3/2020 và đề xuất của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số

182/TTr-SNV ngày 26/3/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.

1. Tặng Danh hiệu Tập thể lao động xuất sắc cho 18 tập thể thuộc thành phố

Quy Nhơn (có Danh sách kèm theo),

Đã tổ chức tốt phong trào thi đua yêu nước, sáng tạo, vượt khó, hoàn

thành xuất sắc nhiệm vụ công tác năm 2019.

2. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 12 tập thể và 12 cá nhân

thuộc thành phố Quy Nhơn (có Danh sách kèm theo),

 Đã hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ công tác từ năm 2018 đến năm 2019.

3. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 16 cá nhân thuộc thành phố

Quy Nhơn (có Danh sách kèm theo),

 Đã hoàn thành tốt nhiệm vụ công tác từ năm 2015 đến năm 2019.

4. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 03 hội viên Hội nông dân

thành phố Quy Nhơn (có Danh sách kèm theo),

Đã có mô hình sản xuất hiệu quả và ổn định, giúp đỡ nông dân xóa đói

giảm nghèo và tạo việc làm cho người lao động từ năm 2018 đến năm 2019.

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo Quyết định số 2685/QĐ-UBND ngày

02/8/2019 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt mức chi tiền thưởng thực

hiện theo Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Nội vụ,

Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                                     CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, TĐKT, K2 (10b).

                                                                                                  Hồ Quốc Dũng

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

 (Kèm theo Quyết định  số          /QĐ-UBND  ngày      tháng     năm 2020

 của Chủ tịch UBND tỉnh)

I. Tập thể lao động xuất sắc

1. Văn phòng Thành ủy Quy Nhơn;

2. Ban Tuyên giáo Thành ủy Quy Nhơn;

3. Ủy ban Kiểm tra Thành ủy Quy Nhơn;

4. Ban Tổ chức Thành ủy Quy Nhơn;

5. Ban Dân vận Thành ủy Quy Nhơn;

6. Trung tâm Bồi dưỡng chính trị Thành phố Quy Nhơn;

7. Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố Quy Nhơn;

8. Hội Nông dân thành phố Quy Nhơn;

9. Hội Liên hiệp Phụ nữ thành phố Quy Nhơn;

10. Hội Khuyến học thành phố Quy Nhơn;

11. Văn phòng HĐND và UBND thành phố Quy Nhơn;

12. Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội thành phố Quy Nhơn;

13. Phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố Quy Nhơn;

14. Phòng Văn hóa - Thông tin thành phố Quy Nhơn;

15. Cán bộ, công chức xã Phước Mỹ, thành phố Quy Nhơn;

16. Cán bộ, công chức phường Lê Lợi, thành phố Quy Nhơn;

17. Cán bộ, công chức phường Ngô Mây, thành phố Quy Nhơn;

18. Cán bộ, công chức phường Lý Thường Kiệt, thành phố Quy Nhơn.

II. Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh

* Tập thể:

1. Văn phòng HĐND và UBND thành phố Quy Nhơn;

2. Phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố Quy Nhơn;

3. Ủy ban Kiểm tra Thành ủy Quy Nhơn;

4. Ban Dân vận Thành ủy Quy Nhơn;

5. Hội Nông dân thành phố Quy Nhơn;

6. Hội Khuyến học thành phố Quy Nhơn;

7. UBND phường Lý Thường Kiệt, thành phố Quy Nhơn;

8. Hội Chữ thập đỏ phường Lê Hồng Phong, thành phố Quy Nhơn;

9. Hội Liên hiệp phụ nữ phường Ghềnh Ráng, thành phố Quy Nhơn;

10. Hội Nông dân phường Hải Cảng, thành phố Quy Nhơn;

11. Ủy ban MTTQ Việt Nam phường Nguyễn Văn Cừ, thành phố Quy

Nhơn;

12. Đoàn TNCS Hồ Chí Minh phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn.

* Cá nhân:

1. Ông Thái Văn Nam, Phó Chánh Văn phòng Thành ủy Quy Nhơn;

2. Bà Lương Thị Thu Liễu , Phó Chánh Văn phòng Thành ủy Quy Nhơn;

3. Ông Dương Hồng Thao, Phó Trưởng ban Ban Tổ chức Thành ủy Quy

Nhơn;

4. Bà Phạm Thị Kim Loan, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố

Quy Nhơn;

5. Ông Phan Tuấn - Trưởng phòng Kinh tế thành phố Quy Nhơn;

6. Ông Đỗ Xuân Thống, Phó Bí thư thường trực Đảng ủy, Chủ tịch HĐND

phường Đống Đa, thành phố Quy Nhơn;

7. Ông Cao Minh Thi, Chủ tịch UBND xã Phước Mỹ, thành phố Quy Nhơn;

8. Bà Trần Thị Thu Hà, Phó Chủ tịch UBND phường Lý Thường Kiệt, thành

phố Quy Nhơn;

9. Ông Đỗ Điện Sáng, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND thành phố

Quy Nhơn;

10. Ông Đặng Xuân Thoại, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND thành

phố Quy Nhơn;

11. Bà Nguyễn Thị Ánh Min, Chuyên viên Phòng Nội vụ thành phố Quy

Nhơn;

12. Bà Lê Thị Mỹ Kim, Thanh tra viên Thanh tra thành phố Quy Nhơn,

Đã hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ công tác từ năm 2018 đến năm 2019

13. Bà Nguyễn Thị Lệ Hoa, Ủy viên Ủy Ban Kiểm tra Thành ủy Quy Nhơn;

14. Bà Đinh Nguyễn Châu Quyên, Chuyên viên Ban Tuyên giáo Thành ủy Quy

Nhơn;

15. Ông Trần Quang Đệ, Phó Giám đốc Trung tâm bồi dưỡng chính trị

Thành phố Quy Nhơn;

16. Bà Nguyễn Thị Hạnh, Cán bộ Văn phòng Thành ủy Quy Nhơn;

17. Bà Nguyễn Thị Tiên, Chuyên viên Ban Tổ chức Thành ủy Quy Nhơn;

18. Bà Nguyễn Thị Hồng Hà, Chuyên viên Hội Nông dân thành phố Quy

Nhơn;

19. Ông Phan Vũ Minh Tài, Chuyên viên Hội Cựu chiến binh thành phố Quy

Nhơn;

20. Bà Võ Thị Thương, Uỷ viên BTV Hội Liên hiệp phụ nữ thành phố Quy

Nhơn;

21. Bà Nguyễn Thị Hằng Nga, Chuyên viên Phòng Lao động - Thương binh

và Xã hội thành phố Quy Nhơn;

22. Ông Đoàn Thanh Bình, Phó Đội trưởng Đội Trật tự đô thị thành phố Quy

Nhơn;

23. Ông Văn Vĩnh Giang, Chuyên viên Phòng Nội vụ thành phố Quy Nhơn;

24. Ông Nguyễn Minh Tâm, Cán bộ Thanh tra thành phố Quy Nhơn;

25. Ông Đỗ Đức Vương, Lái xe Văn phòng HĐND và UBND thành phố

Quy Nhơn;

 26. Bà Ngô Thị Hồng Hoa, Công chức Tư pháp - Hộ tịch UBND phường

Ngô Mây, thành phố Quy Nhơn;

 27. Ông Nguyễn Hữu Phúc, Phó Chủ tịch UBND phường Đống Đa, thành

phố Quy Nhơn;

28. Ông Bùi Văn Sơn, Chủ tịch UBND phường Trần Phú, thành phố Quy

Nhơn,

Đã hoàn thành tốt nhiệm vụ công tác từ năm 2015 đến năm 2019

29. Ông Lê Văn Quyền, Hội viên nông dân phường Hải Cảng, thành phố

Quy Nhơn;

30. Bà Mai Thị Hương, Hội viên nông dân xã Nhơn Lý, thành phố Quy

Nhơn;

31.  Ông Nguyễn Hữu Đảo, Hội viên nông dân xã Nhơn Lý, thành phố Quy

Nhơn,

Đã có mô hình sản xuất hiệu quả và ổn định, giúp đỡ nông dân xóa đói

giảm nghèo và tạo việc làm cho người lao động từ năm 2018 đến năm 2019./.

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-30T14:47:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Văn Kim Thành<vankimthanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-30T14:47:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Văn Kim Thành<vankimthanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-30T17:35:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-03-31T09:05:36+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-31T13:39:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-31T13:39:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-31T13:39:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-31T13:39:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-31T13:39:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-31T13:40:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-31T13:40:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-31T13:40:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!